Администрация

Белозерского муниципального округа

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «1» ноября 2022 года №307
с. Белозерское

О признании утратившим силу постановления Администрации Белозерского района Курганской области от 5 декабря 2019 года №702 «О муниципальной программе Белозерского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2020-2025 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Белозерского муниципального округа, постановлением Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области от 22 августа 2022 года №120 «О муниципальных программах Белозерского муниципального округа», Администрация Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белозерского района Курганской области от 5 декабря 2019 года №702 «О муниципальной программе Белозерского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2020-2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белозерского муниципального округа                                        А.В. Завьялов